PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA
Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro - CEP 65.560-000

Inscrição no CNPJ 06.988.976/0001-09
TELEFONE 098 (XX) 3483 1186
SECRETARIA DE FINANÇAS

PORTARIA N° 006/2022 SEMF

PORTARIA DE LOTAÇÃO

RETIFICA o objeto da portaria n°005 SEMF do Sr.
LEONARDO ALVES CRISPIM, servidor efetivo que
ocupa o cargo de FISCAL DE TRIBUTOS, a ser
lotado na Secretaria Municipal de Finanças em
decorrência do advento da Lei Municipal n°
534/2021.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA, Estado
do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1' - RETIFICAR A PORTARIA n° 005 DE 10 DE JANEIRO de
2022 da Secretaria Municipal de Finanças.

Onde  se le:

"INSTITUI A NOMEAÇÃO DE FISCAL DE TRIBUTOS"

Leia-se:

"INSTITUI A RELOTAÇÃO DE FISCAL DE TRIBUTOS (...)"

Art.  2' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogadas
apenas as disposições em contrário, mantendo-se as demais.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se, em Mag,Ihes de Almeida/MA, 13 de
janeiro de 2022.

IT
ranisco se o

DE F ANÇAS

"7-

	Page 1